
CLASSIC 
Gerollte Weizentortilla mit Reis und Füllung deiner
Wahl.

Rolled wheat tortilla with rice and 
filling of your choice.

ab 13.00

CRISPY 
Mais Chips überbacken mit Cheddar und Toppings
nach Wahl. 

Corn chips baked with cheddar and toppings of your
choice. 

ab 14.00

M E A T  |  V E G G I E .

Frei nach unserem Motto: 
,,MIX IT YOUR WAY''

könnt ihr euer Essen individuell
zusammenstellen.

 Essensbestellungen nehmen wir  
nur an der Theke entgegen.

True to our motto: 
''MIX IT YOUR WAY''

you can combine your meals individually.

We accept food orders
 only at the counter.

CHOOSE

COMFY
Reis Bowl mit Toppings nach Wahl.

Rice bowl with toppings of your choice.

ab 15.00

ONE BITE 
Maistortilla mit geschmolzenem Cheddar und
Toppings nach Wahl. 

Corn tortilla with melted cheddar and toppings 
of your choice. 

ab 4.00

SUPER HEALTHY 
Salat Bowl mit Toppings nach Wahl.
 

Salad bowl with toppings of your choice.

ab 13.00

VEGGIE
TOFU     
CHICKEN
BEEF
PLANTED PULLED
PULLED PORK

EXTRAS.
ADD Guacamole
ADD BBQ
ADD Jalapenos

N A C H O S .

PIZZA STYLE 
Gefüllte Weizentortillas mit geschmolzenem Cheddar
und Füllung nach Wahl.

Stuffed wheat tortillas with melted cheddar and your
choice of filling.

ab 14.00
VEGAN | VEGGIE OPTION
ALLERGENE | ASK THE CREW 
PREISE INKL. MWST.

Cuvée N°1
1.0 dl, Weingut Seewer

Pinot Noir
1.0 dl, Weingut Seewer

Positivo
7.5 dl, Flasche, Weingut Seewer

Sanbitter
1.0 dl, Flasche

Ginger-Lemon Spritz
Ohne Alkohol

Aperol Spritz
Hugo
Gin | Vodka
Mit Bitter Lemon, Tonic Water

Heuschnaps
Mit El Tony, Apfelschorle

Seit 2017 servieren wir gesundes und
reichhaltiges Essen, verpackt
in einen effizienten Service.

Das ist RUNDER. 

NACHHALTIG, EINFACH, GESUND.

Since 2017 we have been serving healthy
and rich food, packaged

in an efficient service.
That’s RUNDER. 

SUSTAINABLE, SIMPLE, HEALTHY.

Kaffee Nero | Espresso
Tee Pukka
Milchkaffee
Cappuccino
Latte Macchiato
Frappuccino
Muscle Coffee
+ 30g Whey Protein

Ginger-Lemon Tee

       nach Wahl mit Kokos-/ Hafermilch

4.20
4.90
4.60
4.60
4.80
4.90
5.90

4.50

+0.50

Soft Drinks
5.0 dl, Coca Cola, Mineral, Rivella usw.

IISCH TEE
5.0 dl, Homemade Hibiskus Ice Tea

El Tony
3.3 dl, Mate Classic, Ginger

Bitter Lemon | Tonic Water
2.0 dl, Flasche

Orangensaft
2.0 dl, Flasche

4.00

4.50

4.90

4.70

4.70

Valaisanne
3.3 dl, Flasche, Lager 

Eichhof 0.0%
3.3 dl, Flasche (alkoholfrei)

4.90

4.90

Strawberry Split
4.0 dl, Banane, Erbeere, Kirschen, Papaya, 
Kokosmilch

Mango Paradise
4.0 dl, Mango, Ananas, Passionsfrucht, Zitrone,
Kokosmilch

+0.00
+1.00
+1.00
+2.00
+3.00
+3.00

+1.00
+0.50
+0.50

B U R R I T O S .

B O W L S .

Q U E S A D I L L A S .

S A L A D S .

T A C O S .

M I X  I T
YOUR WAY!

A P É R O  &  W I N E .

4.70

4.70

42.00

4.30

9.50
4.50

9.50
9.50

10.00

12.00B E E R .

S O F T  D R I N K S .

H O T  D R I N K S .

S M O O T H I E S .

7.50

7.50

G O O D  T O  K N O W .
TAKE AWAY
Alle unsere Produkte können auch zum
Mitnehmen zubereitet werden.

All our products can also be prepared to take
away.
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